
 

 

 

AKČNÍ NABÍDKA: Fabricator EM 401i/501i 

 
 

Robustní a silné 400A a 500A invertory s nízkou pořizovací cenou 
 

Fabricator EM 400i a EM 500i vyvinula firma ESAB pro výrobní a stavební firmy, které 

potřebují robustní a efektivní svařovací zdroje, jež vydrží náročné průmyslové podmínky 

a jejichž pořizovací náklady nezvyšují ceny svařenců a tím nesnižují 

konkurenceschopnost zákazníků. 

Invertory Fabricator jsou optimalizované pro svařování 

nízkolegovaných a nerezavějících ocelí, plné dráty i 

plněné drátové elektrody o průměru až 1,6 mm a 

umožňující svařování obalenými elektrodami (MMA). 

Globální technické řešení strojů akceptuje zvyklosti 

svařečů na různých kontinentech, což například 

znamená, že lze dosáhnout vysoce kvalitních svarů ve 

směsném plynu i čistém CO2. 

 

Tato zařízení používají invertorovou technologii ke 

zvýšení svařovacího výkonu, energetické efektivity a 

snížení váhy. Mají moderní ovládací panely pro lepší 

nastavení parametrů a komfort svařečů – a to vše za 

velice příznivou cenu. 

Fabricator EM 400i pracuje se svařovacím proudem 400 A při 60% dovoleném zatížení 

a Fabricator EM 500i s 500 A při 60% dovoleném zatížení. Oba zdroje mají rozměry 712 



x 325 x 470 mm a váží 59 a 62 kg, jsou tedy o 65 % lehčí než zařízení s konvenční 

technologií. Mohou pracovat se vstupním napětí s širokým rozpětím, od 342 do 484 V, 3 

f, 50/60 Hz.  

 

Fabricator je odolný vůči počasí, je certifikován na třídu krytí IP23S. Jeho vzduchové 

chlazení ve tvaru tunelu je odizolováno od „čisté“ sekce zdroje, což chrání elektroniku 

před prachem, olejem, kovovými třískami a dalšími, vzduchem přenášenými 

nečistotami. Silné kovové postranní panely chrání zdroj před nárazy, nicméně jeho 

design umožňuje snadný přístup pro opravy a údržbu. Velká kola podvozku zaručují 

dobrou manipulovatelnost a dvě ergonomické rukojeti jsou certifikované k přepravě 

jeřábem. Vzhledem k robustnímu designu nabízí ESAB na tento zdroj tříletou záruku.  

 

Působivá energetická účinnost 87% a nízká spotřeba elektrické energie v klidovém 

stavu zařazují Fabricator mezi nejúspornější svařovací zdroje na trhu. Oproti 

konvenčním transformátorovým strojům činí úspora minimálně 15 000 Kč na jednom 

pracovišti za rok, počítáno při dvousměnném provozu, 350 A a 40% pracovním cyklu. 

 

Fabricator EM501i s integrovaným chlazením a 

podvozkem 
0446400882 

Fabricator Feed 304w 0446401882 

Prop. kabel 1,7m w 70mm2 0459836890 

Cena za sestavu: 82 187,- Kč bez DPH  (cena s DPH 99 447,- 

Kč) 

 

Fabricator EM401i s integrovaným chlazením a 

podvozkem 
0446400883 

Fabricator Feed 304w 0446401882 

Prop. kabel 1,7m w 70mm2 0459836890 

Cena za sestavu: 71 004,- Kč bez DPH (cena s DPH 85 915,- 

Kč) 

 



Fabricator EM401i s podvozkem 0446400884 

Fabricator Feed 304 0446401881 

Prop. kabel 1,7m  70mm2 0459836880 

Cena za sestavu: 64 762,- Kč bez DPH (cena s DPH 78 362,- 

Kč) 

  

NABÍDKA PLATÍ DO 30.6.2021 

E-mail: info@esab.cz 

 

  

   

 

mailto:info@esab.cz

